portas), acabamento em laminado 
melamínico (BP) na cor cinza claro. 
Dimensões: 80cm (largura) x 45cm 
(profundidade) x 160cm (altura) 

UN 5 Arquivo morto 977,93 4.889,65 

Lote 01 contém cinco itens – valor total máximo estimado para o lote 01 é de R$ 15.033,53 – quinze mil e trinta e três reais e cinquenta e três centavos. 

LOTE 02 06 

Longarina de 3 lugares 

Assento e encosto em polipropileno na 
cor azul; quantidade assentos: 3; sem 
braço; comprimento: aprox. 165 cm; 
largura: aprox. 63 cm; estrutura em 
tubo aço com acabamento superficial